26.02.2021г. № 191
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЧЕТЕ ГЛАВЫ
АТАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2020 ГОД

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Атагайского муниципального образования, Дума Атагайского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять отчет главы Атагайского муниципального образования, о его деятельности, деятельности администрации Атагайского муниципального образования за 2020 год к сведению.

2. Признать деятельность главы Атагайского муниципального образования и деятельность администрации Атагайского муниципального образования удовлетворительной.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Атагайского городского поселения» и на сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

Председатель Думы
Атагайского муниципального образования
А.Н. Журавлева
Глава Атагайского
муниципального образования
В.В. Жукова

[bookmark: _GoBack]